
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31521040E

2. Data e Regjistrimit 21/03/2023
3. Emri i Subjektit WorkWise Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Brigada e VIII, Pallati TeknoProjekt, 
Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Ofrimi i shërbimeve për organizimin e aktiviteteve politike, 

sociale, kulturore dhe të zbavitjes, Brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë për llogari të klientëve 
të saj, të cilët mund të jenë persona fizikë, persona juridikë 
private apo publikë etj.  -Ofrimi i shërbimeve të konsulencës 
për në konceptimin, organizimin dhe menaxhimin e 
eventeve, fushatave, mardhënieve me publikun, etj., e në 
tërësi të krijimit apo zbatimit të agjendave të përcaktuara të 
këtyre eventeve sipas kërkesës së klientëve. -Shoqëria mund 
t’i ofrojë shërbimet që përfshihen në veprimtarinë e saj 
tregtare si në territorin e Republikës së Shqipërisë ashtu edhe 
jashtë saj, për llogari të klientëve të saj persona fizikë apo 
edhe në formën e nënkontraktimi nga Persona të tjerë fizikë 
apo juridikë. -Konsulencë shërbimesh të tjera që kanë lidhje 
me biznesin dhe objektin e veprimtarisë së shoqërisë, me 
aktivitetet të ndryshme tregtare të personave fizik dhe juridik 
përfshirë institucione financiare dhe ato shtetërore.  -
Shoqëria mund të krijojë apo zhvillojë faqe në web, rrjete 
sociale, platforma elektronike në internet dhe aplikacioneve 
me synim zhvillimin e aktivitetit të shoqërisë edhe nëpërmjet 
pajisjeve elektronike të komunikimit në distancë.   -Shoqëria 
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mund edhe të japë garanci reale dhe/ose personale, të 
vendosë pengje, të dalë dorezanëse apo të vendosë hipotekë 
edhe në favor të të tretëve.  -Për realizimin e objektit të 
veprimtarisë, shoqëria mundet të: lidhë kontrata me klientët 
qoftë individ, person fizik, juridik, shqiptarë apo të huaj; Të 
krijojë shoqëri bija, degë, filiale apo agjenci në të gjithë 
territorin dhe/ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, 
në përputhje me legjislacionin në fuqi të zbatueshëm 
kombëtar dhe ndërkombëtar, si dhe të kryejë aktivitete 
publikimi dhe reklamimi me qellim arritjen e qëllimit të 
sipërcituar.  -Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër të nevojshëm në 
funksion të veprimtarisë së saj tregtare sipas objektit dhe 
legjislacionit në fuqi.
Aurela Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2023                Deri: 02/03/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nënshkruan, pas marrjes së miratimit me anë të vendimit të 
asamblesë së ortakëve apo ortakut të vetëm, sipas rastit, 
Kontratat e Kredisë, Hipotekës, Dorëzanisë apo çdo 
marrëdhënie të mundshme huaje e kredie me institucionet 
financiare, bankat e nivelit të dytë, Shoqëri dhe/apo shtetas 
etj.

12. Ortakët DanielWiegand
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WorkWise Solutions
E-Mail: aurela.cara01@gmail.com  
Telefon: 0696801139  
Kutia Postare: 1019 1019

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-088875-03-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9F6CCE-FA45-47F3-91F4-0B30B76186BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB766C77-80F2-4690-B141-4F0BC4C570B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56371558-2DCA-4513-9791-8BFC474E8432
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


